
Zarządzenie Nr 15/2016/2017 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Orzeszu - Jaśkowicach 

z dnia 20.12.2016r. 

w sprawie: określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 4 w Orzeszu-Jaśkowicach, określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania 
liczby punktów dla poszczególnych kryteriów. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014r. Poz.7) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), Uchwały XXVII/320/16 
Rady Miejskiej Orzesze w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych na terenie Miasta Orzesze, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 

  § 1 
Określa się „Zasady postępowania rekrutacyjnego do Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
nr 4 w Orzeszu - Jaśkowicach na rok szkolny 2017/2018”, stanowiące załącznik nr 1  
do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

        § 2 
Ustala się wzór wniosku (załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia), wzory oświadczeń (załącznik od 3 
do 7 do niniejszego Zarządzenia) oraz wzór deklaracji kontynuowania edukacji przedszkolnej (wzór – 
załącznik nr 8 do niniejszego Zarządzenia). 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2017/2018. 

 
 


